

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ บริเวณซอยแยกเพชรเกษม 91 ข้างบ้านเลขที่ 2 หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเชื่อมต่อเดิม							
1	1.1 รื้อถอนบ่อพัก	ea	23.000	600.00	13,800.00	1.3642	818.52	18,825.96
2	1.2 รื้อถอนท่อระบายน้ำเดิม	เมตร	238.000	210.00	49,980.00	1.3642	286.48	68,182.71
3	1.3 เชื่อมท่อเดิม	งาน	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
	2. งานผิวจราจร ค.ส.ล.							
4	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	141.800	2,392.52	339,259.33	1.3642	3,263.87	462,817.57
5	2.2 ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	709.000	12.12	8,593.08	1.3642	16.53	11,722.67
6	2.3 ทราดยาบ	ลบ.ม.	39.660	635.02	25,184.89	1.3642	866.29	34,357.22
7	2.4 Wire Mesh Dia 6 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	ตร.ม.	793.200	80.00	63,456.00	1.3642	109.13	86,566.67
8	2.5 ยางมะตอย	กก.	42.570	35.69	1,519.32	1.3642	48.68	2,072.65
9	2.6 ค่าหยอดรอยต่อคอนกรีต	เมตร	57.200	16.79	960.38	1.3642	22.90	1,310.15

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ บริเวณซอยแยกเพชรเกษม 91 ข้างบ้านเลขที่ 2 หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.7 Contraction Joint RB19	ตัน	.332	31,036.99	10,304.28	1.3642	42,340.66	14,057.09
11	2.8 Expansoin Joint RB19	ตัน	.066	31,036.99	2,048.44	1.3642	42,340.66	2,794.48
12	2.9 DOWEL DB12	ตัน	.470	29,398.00	13,817.06	1.3642	40,104.75	18,849.23
13	2.10 แผ่นพลาสติกปูพื้นก่อนเทคอนกรีตกว้าง 1.20 m.หนา 0.07 mm. 3. งานก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาบ่อคอนกรีต ขนาด 1.30x1.30 m.	ม.	57.200	10.49	600.02	1.3642	14.31	818.54
14	3.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 ksc.	ลบ.ม.	43.270	2,721.52	117,760.17	1.3642	3,712.69	160,648.42
15	3.2 คอนกรีตหยาบรองกันบ่อ	ลบ.ม.	7.040	2,366.38	16,659.31	1.3642	3,228.21	22,726.63
16	3.3 ทรายหยาบรองกันบ่อ	ลบ.ม.	3.520	635.02	2,235.27	1.3642	866.29	3,049.35
17	3.4 เสาเสริมทกเหลี่ยม Dia 6. * 2.00 mm.	ตัน	176.000	239.93	42,227.68	1.3642	327.31	57,607.00
18	3.5 เหล็กเส้นกลม Dia 9 mm.	ตัน	.980	32,436.99	31,788.25	1.3642	44,250.54	43,365.53

ปิยะรัตน์ จันทร์วงษ์

23 มิถุนายน 2569 12:58:10

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ บริเวณซอยแยกเพชรเกษม 91 ข้างบ้านเลขที่ 2 หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	3.6 เหล็กเส้นข้อย่อย Dia 12 mm.	ตัน	3.428	29,798.00	102,147.54	1.3642	40,650.43	139,349.67
20	3.7 เหล็กเส้นข้อย่อย Dia 16 mm.	ตัน	2.881	26,890.66	77,471.99	1.3642	36,684.23	105,687.28
21	3.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	131.230	47.25	6,200.61	1.3642	64.45	8,458.87
22	3.9 ไม้แบบ	ตร.ม.	239.720	355.40	85,196.48	1.3642	484.83	116,225.03
23	3.10 งานขุดดิน	ลบ.ม.	88.730	121.00	10,736.33	1.3642	165.06	14,646.50
24	3.11 ฝาเหล็กสำเร็จรูป ขนาด 0.90x0.90 m.	ฝา	44.000	9,000.00	396,000.00	1.3642	12,277.80	540,223.20
	4. งานก่อสร้างรางวี							
25	4.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	128.640	2,392.52	307,773.77	1.3642	3,263.87	419,864.97
26	4.2 ทราหยายาบ	ลบ.ม.	27.880	635.02	17,704.35	1.3642	866.29	24,152.27
27	4.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB-6	ตัน	.975	30,236.50	29,480.58	1.3642	41,248.63	40,217.40
28	4.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB-9	ตัน	2.333	29,227.43	68,187.59	1.3642	39,872.06	93,021.51

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ บริเวณซอยแยกเพชรเกษม 91 ซ้ำบ้านเลขที่ 2 หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	4.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	59.560	47.25	2,814.21	1.3642	64.45	3,839.14
30	4.6 ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	577.200	12.12	6,995.66	1.3642	16.53	9,543.47
31	4.7 ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	429.000	20.60	8,837.40	1.3642	28.10	12,055.98
	5. งานวางท่อระบายน้ำขนาด 0.60 m.							
32	5.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 1 เมตร ศก.0.60 ม.	ท่อน	429.000	838.32	359,639.28	1.3642	1,143.63	490,619.90
33	5.2 แผ่นพื้นสำเร็จรูปหนา 5 c.m.	ตร.ม.	429.000	281.05	120,570.45	1.3642	383.40	164,482.20
34	5.3 งานขุดดิน	ลบ.ม.	540.540	121.00	65,405.34	1.3642	165.06	89,225.96
35	5.4 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	12.870	2,366.38	30,455.31	1.3642	3,228.21	41,547.13
36	5.5 ปูนทรายยาแนว	ลบ.ม.	9.000	816.00	7,344.00	1.3642	1,113.18	10,018.68
37	5.6 ทรายถม	ลบ.ม.	321.750	494.82	159,208.33	1.3642	675.03	217,192.00
รวมราคากลาง								3,554,235.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ บริเวณซอยแยกเพชรเกษม 91 ซ้ำบ้านเลขที่ 2 หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย



ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

23 มิถุนายน 2569 12:58:10

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ บริเวณซอยแยกเพชรเกษม 91 ซ้างบ้านเลขที่ 2 หมู่ที่ 13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครอ้อมน้อย/เทศบาลนครอ้อมน้อย

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

(ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐกิตติ์ ธาณี

(ณัฐกิตติ์ ธาณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์กร เกื้อกุล

(ณรงค์กร เกื้อกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะรัตน์ จันทรวงษ์

23 มิถุนายน 2569